
お取引先各位
2020 年 12 月 17 日

DEALER INFORMATION

モータリスト合同会社
〒144-0055　東京都大田区仲六郷 2-41-8
TEL：03-3731-2388　FAX：03-3731-2389

「モータリスト合同会社」の設立と、今後の取扱商品について

　平素よりランブレッタ、ファンティック並びにSYM等の弊社取扱商品の拡販、並びにアフターセー

ルス業務にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、こうしたブランドの輸入、卸、販売並びにアフターセールス事業を統括してまいりました株

式会社サイン・ハウス車両事業部は、その担当する事業のすべてを新会社「モータリスト合同会社」

に譲渡・引き継ぎ、日本国内のすべてのお客様に向け、より充実したサポートと豊かな商品をお届

けすべく活動を改め、創業することといたしました。今後はますますみなさまのご期待に備えるべく、

社員一同身を粉にして取り組んでまいる所存ですので、倍旧のお引き立てのほど、心よりお願い申

し上げます。なお、事業体制の変更に伴って特段のご迷惑をおかけすることがないよう、細心の注

意をもって臨みますが、ご不便、ご迷惑等がありましたらどうぞご遠慮なくご連絡頂戴いたしたく、

お願い申し上げます。



モータリスト合同会社について

「モータリスト」はモーター（エンジン）を用いて車輪を駆動する、人生を豊かにする乗り物をこよなく
愛するみなさまの総称です。私たちは、私たちが選び、提供する世界の様々な商品を、日本のモータリス
トの皆様のためにお届けし、豊かなモータリスト・ライフをお楽しみいただけるよう、心から望み、この
会社を設立しました。創業の理念は、モータリストのために、モータリストが働き、喜びを提供し、とも
に楽しむこと。モータリスト合同会社は、まずはランブレッタ、ファンティック及び SYM の 3 ブランド
のモーターサイクルや eBike の輸入、卸、販売を統括します。併せて、これまで扱ってまいりましたプレ
ミアム・モーターサイクル・アパレルブランドである「Pando Moto」や、オフロード・ライダーに安心
と安全のプロテクションを提供するプレミアム・ブーツブランドの「TCX」などのブランドを取り扱い、
お客さまへの提供に努めてまいります。今後長きにわたって、モータリストが取り扱う商品を安心してお
使いいただけるよう、全力を尽くしてまいりますので、変わらぬご支援、ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

なお、モータリスト合同会社は、その取扱商品を手に取ってご覧いただけるヘッドオフィス「モータリスト・
ファクトリー」を本拠に活動を開始いたします。「モータリスト・ファクトリー」は現在鋭意準備中。
2021 年 1 月にはみなさまにご来店いただけるよう、準備を進めております。それまでの間は、これまで
通り「サインハウス車両事業部」にてすべてのお問い合わせに対応いたしますので、ご安心ください。

大師 I.C

環八通り

首都高速
1号羽田線

羽田 I.C

多摩川

1
6

1 15

至品川

至横浜

雑色駅

京急蒲田駅蒲田駅

311

京
急
本
線

東
海
道
本
線

409

モータリスト・ファクトリーは京急本線
雑色駅から徒歩 2 分、国道 15 号線沿いに
位置し、首都高速 1 号羽田線の羽田 I.C、
大師 I.C からもほど近く、さらにアクセス
のしやすい場所になります。お車でお越
しの場合は、近隣にコインパーキングが
ございますのでご利用ください。

モータリスト合同会社（英文名：MOTORISTS LLC）
代表社員　野口　英康

営業拠点：モータリスト・ファクトリー（2021 年 1月から）

〒144-0055　東京都大田区仲六郷 2-41-8　TEL：03-3731-2388　FAX：03-3731-2389

https://motorists.jp　mail to:info@motorists.jp

2020 年末までの連絡先は

03-3721-1770　サイン・ハウス車両事業部内　モータリスト設立準備室へ



お取引について

現在お取扱いただいている株式会社サイン・ハウス車両事業部扱いの商品（ランブレッタ、ファンティック、
SYM、Pando Moto、TCX など）につきましては、すべての業務を「モータリスト合同会社」にて引き継ぎ、
対応させていただきます。これまで販売してきた商品のアフターサービスについてもすべて引き継ぎます
のでご安心ください。お取引の形態によっては登録事項などが改められることがありますが、その場合は
担当スタッフから連絡させていただく予定です。お取引に伴い、ご入金先の銀行口座等が変更になります
ので、今後の請求書等に十分ご注意ください。また、貴社のお取引先情報等の変更 / 更新 / 新規登録等が
必要な場合、弊社担当にご遠慮なくご連絡頂戴できますよう、お願い申し上げます。

SYM( エス・ワイ・エム ) 部品発注について

現在ご利用いただいております SYM( エス・ワイ・エム ) ディーラーサイトを引き続きご利用いただけます。
ログイン情報の変更はございません。ログインができない場合、お手数ではございますが、再度ログイン
情報をご入力お願いいたします。純正部品発注の FAX 番号に関しましても変更はございません。
サインハウス車両事業部にてお受けしておりますバックオーダーに関しましても、引き続きモータリスト
合同会社にて対応させていただく所存です。

【ログイン情報】ID：mzsym　PASS：03301201
SYM( エス・ワイ・エム ) 部品受注 FAX：045-781-2715

弊社担当について

モータリスト合同会社は、これまでと変わらぬ、いやこれまで以上のサービスと安心を提供すべく、経験
豊かなスタッフでスタートします。顔なじみのスタッフにどうぞお声がけいただきたく、お願い申し上げ
ます。
代表社員：　野口英康　nat@motorists.jp
各ブランドとのつながり、国内のお客さまとのつながりを大切に、今後も最前線を走る覚悟です。
マネージャー：　橋詰理　hashizume@motorists.jp
ランブレッタやファンティック・モーターサイクルの販売はもちろん、全ブランドのアフターセールスも
お任せください。レースサポートも自信があります。
マネージャー：　杉田修児　sgt@motorists.jp
全ブランドの販売および販売店サポートはもちろん、とりわけ SYM については抜群のコミュニケーショ
ンで引っ張ります。弊社取扱商品のことなら、まずはお声がけください。
マネージャー：　丸山剛　mar@motorists.jp
ファンティック・ebike のことなら販売からサポートまで、すべてフロントラインで対応します。もちろ
ん全ブランドのサポートや社内システムなどインテリジェンスも抜群です。
アシスタントスタッフ：　和田利恵　wad@motorists.jp
車両に関連する書類や部品のお問い合わせはもちろん、広報活動やブランディングのサポート、マーケティ
ングツールの作成もお任せください。


